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Vedrørende prosjekt framdrift. 

Jeg har nå startet på selve restaureringen av Eldhuset og framdriften var god helt til midten av November. Da skulle vi begynne på vøling av tak, men det har ikke vært mulig å få til. Været har vært så elendig og den ene uka hvor det ble ok ble Nils Frøynes sjuk og kunne ikke jobbe. Dette betyr at vi ikke blir ferdig i 2015 og vi tar opp arbeidet i Mars April avhegngig av vær og føre. 

Når det er sagt så har vi gjort en del og her er oppdaetering med beskrivelse samt bilder. 
All drenering og grunnmurs arbeid er ferdig og det betyr at vi begynner på selve bygningen i disse dager. Vedlagt følger en del bilder av framdrift som viser ny drenering i overkant og underkant av bygningen samt ny "grunn mur". Dere kan nå se at bygget er stabilisert og står støtt og fast på en ny flott mur med stein fra nabo bygda Osa. Dette arbeidet har tatt ca tre uker. Arbeidet med graving og mur er blitt betydelig dyrere en estimert. Jeg vet ikke om det er mulig å søke om mere midler basert på at prosjektet
blir dyrere, men det kan dere forhåpentlig svare på. 

Nils Frøynes som er ansvarlig for restaureringen trodde han skulle være ferdig før Jul men dette gikk ikke. Jeg kommer med ny oppdatering om noen uker. 

Det som er gjort hittil er: 

-Rydding av tomten slik at gravemaskin etc kan komme fram 

-leie av gravemaskin 

-Levering av grunnmurs stein, drenerings pukk samt sand for stabilisering 

-klargjøring av bygget med henhold til støtter etc for å holde bygget oppe mens man fjerner den gamle grunnmuren 

-graving i bakkant av bygget og inne i bygget 

-hugging og tilpassing av grunnmur stein 

-bygging av ny grunnmur av stein som er levert fra Osa i Hardanger 

-Bygging av mur i stein i framkant. Stein fra Osa.   

-drenering i bak kant for å forhindre framtidig bevegelse 

-drenering i forkant av bygget for å drenere bort vann som renner ned fra åsen. 

-fylling av gammel brønn med drenerings masse 

MVH 
Trond Sjursen 

 

P Please consider the impact on the environment before printing this document. 
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